
 

Lars-Erik Skydsbjerg  Tønder Kommune, Teknik & Miljø  E-mail: les@toender.dk 
Formand, KVF    Wegners Plads 2, 6270 Tønder Tlf. nr.: +45 7492 9255
  
  

KVF BESTYRELSESMØDE REFERAT 

Dato: 7. juni 2024 kl. 10-11 

Sted: Videomøde 

Deltagere: Lars-Erik Skydsbjerg, Tønder Kommune 
Helle Schou, Roskilde Kommune 
René Nielsen, Sorø Kommune 
Elvin Rahbek Jensen, Slagelse Kommune 
Maiken Henningsen, Haderslev Kommune 
Lars Brandt Christensen, Holbæk Kommune 
Anette Jensen, SAMKOM 

Afbud: Jette Schmalfeldt, Odense Kommune 
Manohari Tissera, Køge Kommune  
Helle Vester, Slagelse Kommune 

 

AD DAGSORDEN 

1. Dagsorden og referat 
Godkendelse af dagsorden og referat (referat fra årsmødet ligger på hjemmesiden) 

Godkendt uden kommentarer. 

2. Konstituering af bestyrelsen 
I henhold til vedtægterne skal bestyrelsen konstituere sig med kasserer og næstformand. 

Bestyrelsen konstituerede sig med Helle Schou som næstformand og René Nielsen som 
kasserer. 

3. Evaluering af årsmøde 2024 
Herunder suppleanter til bestyrelse og revision. 

Der var enighed om, at det var et godt årsmøde med et fint program og mange nye 
ansigter. Fremadrettet vil bestyrelsen overveje gebyr, hvis man tilmelder sig middagen og 
udebliver uden afbud.  

Årsmødet i 2025 holdes torsdag den 22. maj. Mulighed for besøg ved Femern Bælt-
forbindelsen blev kort drøftet. Lars har kontakt til TI’s laboratorium, der gerne vil stå for 
en rundvisning. Lars og Elvin står for planlægningen af årsmødet og kontakter kommune, 
der evt. kan være vært for årsmødet. 

Bestyrelsen undersøger mulighed for at besætte de ledige poster: 1 bestyrelsessuppleant 
og 1 revisorsuppleant. 
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4. Status for aktiviteter 
 Byggemodning – Der er afholdt KVF ERFA-møde om byggemodning den 29. maj 2024 

i Vejle. Maiken undersøger om KVF må henvise interesserede til den lokale 
byggemodningsnetværksgruppe i Syddanmark. Gruppen, der kører i eget regi, har 
næste møde i oktober 2024. 

 Bromøder – Møderne skal fremover være selvkørende. Arne fortsætter som deltager 
sammen med ansatte i kommuner, Vejdirektoratet og Banedanmark. Lars vil gerne 
hjælpe med at få gang i de selvkørende bromøder. Anette sender drejebog for 
afholdelse af KVF-temamøder ud sammen med referatet.  

 Vejregler – Lars-Erik kontakter Poul Holt og drøfter mulighed for afholdelse af KVF-
webinar mhp. at udbrede viden om vejreglerne. 

 Vejmyndighed og drift – Lars-Erik kontakter Lone Larsson og hører, om de er 
interesseret i at stå for oplæg om drift og vedligeholdelse. 

 
5. Eventuelt, herunder dato for næste møder 

Der er indkaldt til følgende møder: 

 Heldagsmøde i Vejdirektoratet Middelfart den 3. september 2024 kl. 10-15 
 Statusmøde over Teams den 22. oktober 2024 kl. 10-11 
 KVF’s generalforsamling og årsmøde den 22. maj 2025 
 2-dags bestyrelsesseminar den 18.-19. juni 2025 

Helle fortalte, at KVF har fået stand på Vejforum samme sted som sidste år. 

Lars fortalte, at han har fundet frem til den person, der fremover har ansvaret for 
planlægningen af Byens Gulv. Lars giver besked om, at KVF fortsat ønsker en aktiv rolle i 
forbindelse med planlægningen af Byens Gulv. 

 

 


